
 

Poz. 338 

UCHWAŁA NR 479 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 października 2019 r. 
w sprawie wskazania osób na członków Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 

Na podstawie § 58 ust. 6 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 190) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Wskazuje się następujące osoby na członków Uniwersyteckiej Rady 

ds. Kształcenia: 
1) prof. dr hab. Barbara Fatyga – Wydział Nauk Społecznych i Resocjalizacji; 
2) prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz – Wydział Zarządzania; 
3) dr hab. Sylwia Kulczyk – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
4) dr Magdalena Markowska – Wydział Biologii; 
5) dr hab. Ewa Szczęsna, prof. ucz. – Wydział Polonistyki. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


